UC

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 136/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO !

ESTADO DE GOIÁS, Des. JOÃO DA SILVA MOREIRA,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Designar a servidora requisitada Srê?. SUELENA

SEABRA GUIMARÃES, para substituir a Oficial de Gabinete de Juiz

QUEIROZ, em gõzo de férias Membro, Sr2. CLEIDE- DOMINGOS DIAS DE

regulamentares, no período de 01 a 30 de Dezembro do ano em curso.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

TRIBUNAL  RECIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOTÂNIA, AOS 05 DIAS DO MÊS DE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO

DEZEMBRO DO ANO DE 1991.
a,

Ç

º

EE, Go
Ê o DES. JOACG/DA SILVA MORETRA.

4 Ri 4

N > Presidente do TRE/GO.

Y J

44 Ss

/